
  USG 1003 

DDG n.6052 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
 

AREA PERSONALE 

SERVIZIO PREVIDENZA E PERSONALE CONVENZIONATO 

SETTORE PERSONALE CONVENZIONATO CON IL SSN 

 

                                     PUBBLICATO  

                   IN ALBO WEB IL 17.12.2021                               

IL DIRETTORE GENERALE      

Visto   l'art. 31 del D.P.R. 20/12/1979, n.761; 
 
Visto  il CCNL relativo al personale del Comparto Università 2006 – 2009 ed in particolare l’art. 66 

che rimanda all’art. 64; 
 
Visto   il Protocollo Generale d’Intesa Università – Regione, sottoscritto digitalmente in data 

04/04/2017 e in particolare l’art. 13, comma 3; 
 
Visto l’accordo “Amministrazione – OO.SS. Area comparto Sanità per la definizione dei criteri per 

la progressione economica orizzontale” sottoscritto in data 29/10/2020 tra l’Amministrazione 
dell’E.O. Ospedali Galliera e le OO.SS. del comparto, allegato al presente provvedimento, 
nel quale si stabiliscono i criteri per la definizione delle procedure delle progressioni 
economiche orizzontali del Comparto del SSN; 

 

Visto il D.D.G. n. 5741 del 02.12.2021 con cui è stata pubblicata la graduatoria provvisoria della 
progressione economica orizzontale del personale tecnico amministrativo convenzionato in 
servizio con l’E.O. Ospedali Galliera anno 2021; 

 
Considerato che entro i termini previsti dall’art. 2 del succitato provvedimento non sono pervenute 

osservazioni da parte dei dipendenti interessati; 
 
 

DECRETA 
 
ART. 1 – E’ approvata la graduatoria definitiva della progressione economica orizzontale del personale 

tecnico-amministrativo convenzionato con l’E.O. Ospedali Galliera 2021, che costituisce parte 
integrante del presente decreto. 

 
ART. 2 – L’inquadramento nella nuova posizione economica del personale tecnico-amministrativo 

convenzionato con l’E.O. Ospedali Galliera utilmente collocato nella graduatoria (1 unità) avviene a 
decorrere dall’01.01.2021. 

 La spesa grava sul Bilancio unico di Ateneo – Budget economico 2021 – Voce COAN 
04.01.02.01.01.02 “Indennità al personale tecnico amministrativo equiparato al SSN” e sarà 
integralmente rimborsata dall’E.O. Ospedali Galliera. 

 
 

Il provvedimento è pubblicato nell’Albo web di Ateneo nonché alla pagina dell’area intranet del 
Servizio Previdenza e Personale Convenzionato. 

 
 
Genova, 17.12.2021  
 
       

         IL DIRETTORE GENERALE 
         Dott.ssa Tiziana BONACETO  
            (firmato digitalmente) 

 



Foglio1

POSIZIONE Nominativo DATA NASCITA

Punteggio 

anzianità 

totale

Punteggio 

valutazione

Punteggio 

complessivo

1 SCHINCA ELISA 31/12/1977 10,17 60 70,167

2 MARINI VALERIA 15/03/1974 4,00 60 64,000

Pagina 1


























